Председателю МОО «Вектор»

Захарову Д.И.

Заявление.

Прошу принять меня __________________________________________________
          (Ф.И.О. заявителя)
в члены молодежного общественного объединения "объединение студентов
ВМК «Вектор»". Цели и задачи общественного объединения разделяю.
Обязуюсь выполнять Устав.

В соответствии с законодательством Российской Федерации даю согласие на
обработку персональных данных для реализации целей и задач общественного
объединения.
____________________________________________________________________

(указать тел. сотовый, e-mail).

Дополнительно(по желанию).
В рамках общественного объединения планирую участвовать и развивать
следующие инициативы:

_____________________________________________/_______________________
(Ф.И.О., подпись)

«_____»__________20___г.